[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2016 года                                                                           № 137
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района № 453 от 16.10.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» (в редакции постановлений № 3 от 11.01.2016, № 18 от 25.01.2016, № 41 от 09.02.2016, №115 от 18.04.2016).
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Новосветское сельское поселение, Администрация МО Новосветское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации МО Новосветское сельское поселение № 453 от 16.10.2015 года «Об утверждении программы «Социально-экономическое развитие Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» (в редакции постановления № 115 от 17.04.2016):
         1.1. В табличной части  «Паспорт муниципальной программы», в разделе  «Объем бюджетных ассигнований программы» цифры «95490,38», заменить цифрами  «95690,38».
         1.2.  В  табличной части Подпрограммы 3 «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории МО Новосветское сельское поселение» в показателе по объему бюджетных ассигнований подпрограммы на 2016 год цифры «15006,00» заменить цифрами «15539,78».

        1.3.   Раздел 5. «Обоснование объема финансирования ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы 3 «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории МО Новосветское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

     Общий объем финансирования подпрограммы на 2016 год составляет 15539,78 тыс.руб., в том числе:

     за счет средств бюджета Новосветского сельского поселения – 15239,79 тыс.руб.; за счет средств Областного бюджета ЛО – 99,99 тыс.руб.; за счет средств бюджета Гатчинского муниципального района -200,00тыс.руб..
2.   Постановление № 469 от 02.11.2015 года (в редакции от 03.02.2016 № 33) «Об утверждении ведомственной целевой программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации, и в сетевом издании «Гатчинская правда.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                            Огнева Е. О.

Исп. Бурковская Л.В.
Тел. 8(81371) 68-285

_1489319296.bin